2U机架式直流变换器DC转DC电源
产品名称 2U机架式直流变换器DC转DC电源
公司名称 深圳市华威电力有限公司
价格 88.00/台
规格参数 品牌:华威电力
型号:HW-DC220/10A-100A
输出电流:10A-50A
公司地址 深圳市宝安区松岗大地路8号A栋
联系电话 0755-27083321 18927474315
产品详情
直流变换器
产品简介：
★ HW系列直流变换器专门针对通信、电力系统的工作环境按照国际标准而设计，为各种小型交换设
备、微波通信、数字产品、光纤传输及其它设备供电。
★ 整机具有稳压精度高、动态响应快、输出杂音低、抗干扰能力强等特点。
★ 变换器采用宽度19"、高度2U的标准机箱易于安装。可用于组成电源系统，模块可并联或带电池使用
，不需监控单元。
一、工作方式 DC220→DC24/48/110V时，把直流220V降压为直流24V、48V、110V，供直流负载使用。
二、型号选型
HW-ZH-DC110V/5A     标称输出电压：110V   额定输出电流 ：5A
HW-ZH-DC110V/10A    标称输出电压：110V   额定输出电流 ：10A
HW-ZH-DC110V/15A    标称输出电压：110V   额定输出电流 ：15A
HW-ZH-DC48V/10A    标称输出电压：48V   额定输出电流：10A
HW-ZH-DC48V/20A    标称输出电压：48V   额定输出电流：20A
HW-ZH-DC48V/30A    标称输出电压：48V   额定输出电流：30A
HW-ZH-DC48V/40A    标称输出电压：48V   额定输出电流：40A
HW-ZH-DC48V/50A    标称输出电压：48V   额定输出电流：50A
HW-ZH-DC24V/20A    标称输出电压：24V   额定输出电流：20A
HW-ZH-DC24V/30A    标称输出电压：24V   额定输出电流：30A
HW-ZH-DC24V/40A    标称输出电压：24V   额定输出电流：40A
HW-ZH-DC24V/50A    标称输出电压：24V   额定输出电流：50A
说明
    如： HW-ZH-48V/30A    HW：公司代码，   ZH：直流变换器、
                                         48V：直流
输出48V， 30A：输出电流30A